
 ZJISTĚTE SPRÁVNOU VELIKOST 
- Dejte si pásek kolem pasu a změřte jeho obvod. 
V případě potřeby lze pásek jednoduše zkrátit. 
- Poznámka: Nezkracujte pásek příliš. 
K obvodu přidejte 5 cm, a tam ho ustřihněte. 
Příklad: Pokud je obvod 100 cm, pásek zkraťte na 105 cm. 
Pokud je obvod 116 cm, pásek není nutné zkracovat. 
Důležité upozornění: Před zkrácením pásku zkontrolujte, prosím, velikost. 
Zkrácený pásek nelze vrátit! 
 

 ODSTRAŇTE PŘEZKU 
- Přezku můžete sami snadno odstranit a vrátit zpět. Pro uvolnění přezky tlačte její uzávěr směrem nahoru.  (Obr. A) 
UPOZORNĚNÍ: Ostré a špičaté předměty mohou zanechat škrábance. 
Na uvolnění uzávěru nepoužívejte nůžky ani nůž. 
 

 VRÁCENÍ PŘEZKY 
- Přezku vraťte na zkrácený pásek a vtiskněte uzávěr do přezky (obr. C, D a E). 
- Ujistěte se, že uzávěr nezakrývá zapínací plochu na pásku. Připevněte přezku zpět 
na pásek. 
Poznámka: Při upevňování přezky můžete ze strany pásky pociťovat protitlak. Je to 
pouze průvodní jev toho, že vniká do kůže, aby se přezka připevnila. 
Přesvědčte se, zda uzávěr správně zapadl na své místo. 
 

 ODEPÍNÁNÍ A ZAPÍNÁNÍ PÁSKU 
- Převlečte pásek přezkou podle obrázku a zacvakněte. Při zapnutí je slyšet cvaknutí, 

když upevňující části do sebe zapadnou. 

- Pásek se odepíná zvednutím přezky a vytažením pásku.  


